

38/06.07/2020TUTKIMUSLUPA / ASIAKAS- JA POTILASTIETOJÄRJESTELMÄN KÄYTETTÄVYYS- JA KÄYTTÖÖNOTTOKYSELYT

Asia	<p>Katri Ylönen (kehittäjä, Keski-Suomen sairaanhoitopiiri, Uusi sairaala -projekti) hakee tutkimuslupaa seuraavalle tutkimukselle: "ASIAKAS- JA POTILASTIETO- JÄRJESTELMÄN KÄYTETTÄVYYS- JA KÄYTTÖÖNOTTOKYSELYT Sosiaalihuollossa toimivien ammattilaisten käyttäjäkokemukset Keski-Suomen alueella".</p> <p>Muut hakijat: Tuula Kuusela, projektipäällikkö, Tietohallinto, KSSH Johanna Kaipio, työelämäprofessori, Tietotekniikan laitos, Aalto-yliopisto</p> <p>Ei ulkopuolisia tietojenkäsittelijöitä.</p>
Selostus	<p>Kevään 2020 aikana sosiaalihuollossa toimiville ammattilaisille suunnataan kysely, jonka avulla kartoitetaan käyttäjäkokemuksia nykyisistä asiakastyössä käytettävistä tietojärjestelmistä. Kysely on osa tutkimuskokonaisuutta, jonka tavoitteena on tukea vuosien 2019 - 2020 aikana Keski-Suomen alueella toteutettavaa Effic-versiopäivitystä. Tammi-helmikuun 2020 aikana on toteutettu erikoissairaanhoidon ja perusterveydenhuollon ammattilaisille suunnattu kysely, jossa kartoitettiin käyttäjäkokemuksia nykyisistä asiakas- ja potilastyössä käytettävistä tietojärjestelmistä. Nämä kyselyt ovat osa samaa tutkimuskokonaisuutta.</p>
Päätös	<p>Myönnetään tutkimuslupa hakemuksen mukaisena aineiston keruuta varten sosiaalihuollossa toimivilta ammattilaisilta Joutsan kunnassa. Kyselyt toteutetaan sähköisesti. Kyselykokonaisuus sisältää yhteensä neljä kyselyä johon, osallistuminen on työntekijälle vapaaehtoista. Kyselyyn vastaaminen voidaan suorittaa työajalla.</p>
Päiväys ja allekirjoitus	<p>Joutsassa 25.3.2020</p> <p>Päivi Boualem vs. perusturvajohtaja</p>
Tiedoksi	<p>Annettu tiedoksi asianosaisille 25.3.2020.</p>
Nähtävilläolo	<p>Tieto julkisesta päätöksestä julkaistaan kunnan verkkosivuilla 25.3.2020 alkaen nähtävilläoloajan (7+14 pv).</p>
Jakelu	<ul style="list-style-type: none">- perusturvalautakunta- Katri Ylönen- perusturvan esimiehet- perusturvalautakunnan pj.- kunnanhallituksen pj.- kunnanjohtaja

Muutoksenhaku

Tähän viranhaltijan päätökseen tyytymättömällä on oikeus saada päätös perustutvalautakunnan käsiteltäväksi, jos hän neljäntoista (14) päivän kuluessa päätöksestä tiedon saatuaan sitä vaatii. Tiedoksisääntöä katsotaan tapahtuneen, jos muuta ei näytetä, seitsemäntenä päivänä päätöksen lähettamisestä. Sitä päivää, josta muutoksenhakuajan lasketaan alkavaksi, ei lueta määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, muutoksenhakemuksen saa tehdä ensimmäisenä arkipäivänä tämän jälkeen. Muutoksenhakemus on tehtävä viimeistään määräajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä.

Vaatus asian saattamisesta toimielimen käsiteltäväksi on tehtävä kirjallisesti. Vaatimuksen voi lähettää sivistyslautakunnalle postitse osoitteella:
Joutsan perusturvalautakunta, Länsitie 5, PL 20, 19650 JOUTSA